
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 FÖR PARTIET KUNGSBACKABORNA

Under året har följande personer varit verksamma som styrelse: Roger Larsson, orförande 
Maria Corneliusson, sekreterare o kassör, Gösta Clarin, Björn Johansson, Mårten Hansson, 
Jan Pilmalm samt Christer Wilhelmsson.

Partiet har haft 4 st protokollförda styrelsemöten samt ett antal ej protokollförda arbetsmöten.
Partiet har också haft protokollförda gruppmöten för medlemmarna inför varje sammanträde 
för Kommunstyrelsen.

Under året har vi haft ett antal interpellationer och enkla frågor i fullmäktige bl a angående 
offentlig upphandling av färdtjänsten, den enskildes rättsäkerhet inom äldreomsorgen, 
politikers rätt att uttala sig på offentliga möten, bussförbindelsen till VC vid Kungsbacka 
sjukhus samt kvinnjouren. Vi har också lämnat in 4 motioner angående  samhällsinformation 
på film via webben, ställplats med närhet till Innerstaden, byte av parkeringsautomater så att 
det går att betala med kort samt bidrag till båten ISA som skall segla på sjön Lyngern. 

Vi har  köpt en husvagn under året för att kunna ta oss runt i de olika kommundelarna och 
träffa medborgarna där de bor. Vi startade i november i Frillesås och detta var mycket 
uppskattat av Frillesåsborna. Vi anordnade födelsedagsfest på brända tomten på luciadagen 
2009 då Kungsbacka officiellt fyllde 601 år. Vi har fortsatt blivit mycket uppmärksammade i 
media under året. Vi har också startat videoupptagningar där vi på You Tube presenterar 
partiet och vad vi står för. Vi har också startat Twitter och Facebook för partiet. Vi har funnits 
på torget de flesta marknadsdagarna 2009 och lämnat information om vårt parti och vad vi 
står för.

Vi har fortsatt att utveckla vår hemsida under året, nu lägger vi ut videobilder både på 
hemsidan och på Youtube. Vi kommer att fortsätta med videofilmerna under 2010 och vi har 
startat Twitter och Facebook för partiet för att nå ut med vårt budskap inför valet. Vi har också 
startat reklam på biografen Facklan under nov-dec 2009 och denna reklam kommer framgent 
att finnas på biografen fram tills valet är över.

Betalande medlemmar har under år 2009 varit 30 st.

M Corneliusson                            R Larsson                                  G Clarin                 

B Johansson                                M Hansson                                 J Pilmalm

C Wilhelmsson


